第８号様式（第８条関係）
 XX 年 XX 月 XX 日

  八王子市長      殿

                      住  所 八王子市 XXX 町三丁目 2 番 1 号

            保護者  氏  名  八王子 太郎

個人番号  ■■■■■■■■■■■■

生年月日   H×  年 ×   月  × 日

             電話番号 （ 080 ）□□□□－□□□□

家庭状況変更届出書

家庭状況に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。また、必要な場合は、この内
容について、八王子市が住民基本台帳、住民税課税台帳、児童扶養手当受給状況、生活保護
受給状況等を閲覧することに同意します。

子  ど  も

氏   名
生年月日

保護者と
の続柄

支給認定証
番  号

個 人 番 号

八王子 花子

R▽年▽月▽日

子 XXXXXXX
●●●●●●●●●●●●

年  月  日

年  月  日

変 更 事 由 変更年月日 変更前 変更後

保 護 者 氏 名 ・ ・

年   月   日生

年   月   日生

子どもの氏名 ・ ・

住   所 ・ ・

電 話 番 号 ・ ・
（自宅）

（携帯）

そ  の  他 ・ ・

備  考

※ 該当する欄のみ記入してください。

申請年月日を記入

申請年月日時点の

住所を記入

申請年月日時点の保護

者の氏名・個人番号

（ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ）・生年月

日・電話番号を記入

申請年月日時点で在園又は

入園（転園）申込をしてい

る児童の情報を記入

（支給認定証番号が不明の場合、未記入可）

保育幼稚園課（042-620-7369）に変更事由につい

て相談連絡をし、書き方を確認してください。

（相談連絡のない変更の届け出（郵送）は受理できません。）